
Uchwała nr 31N/2017 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 1 O marca 2016 r. 

w sprawie utworzenia Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego Lublina. 

Na podstawie § 2 ust. 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLl/2006 Rady Miasta Lublin 
z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
i nadania jej statutu z późniejszymi zmianami, Młodzieżowa Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje: 

§1 

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin występuje do Prezydenta Miasta 
o utworzenie Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego Lublina. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta 
Lublin. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta 

Wojciech Massalski 

1 




